
10. 4. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Hospodaření Karlových Varů loni se
schodkem 33 miliónů korun
Karlovy Vary hospodařily loni
se schodkem 33 miliónů korun, když výdaje města činily 849,4
miliónu korun, zatímco celkové příjmy byly 816,4 miliónu korun.
Přesto se v hospodaření města podařilo karlovarské radnici
dosáhnout významných úspor. Upravený rozpočet města na loňský rok
totiž počítal se schodkem 159,5 miliónu korun.

Karlovy Vary hospodařily loni
se schodkem 33 miliónů korun, když výdaje města činily 849,4
miliónu korun, zatímco celkové příjmy byly 816,4 miliónu korun.
Přesto se v hospodaření města podařilo karlovarské radnici
dosáhnout významných úspor. Upravený rozpočet města na loňský rok
totiž počítal se schodkem 159,5 miliónu korun.
Příjmy města sice ve srovnání s rokem 2000 klesly o téměř 86
miliónů korun, přesto o více než 58 miliónů korun převýšily
částku 758,3 miliónů korun, se kterou město podle svého
upraveného rozpočtu loni počítalo.
Zatímco v roce 2000 se na vysokých příjmech města podílel
zisk z prodeje akcií západočeských energetických společností,
loni si město polepšilo díky novému zákonu o rozpočtovém určení
daní. "Daňové příjmy města se loni zvýšily oproti předchozímu
roku o 44 miliónů korun, a to zejména podílem na dani z přidané
hodnoty a také zlepšením platební kázně místních daňových
poplatníků," řekl Malý.
Výdaje města se loni proti roku 2000 zvýšily o 98,4 miliónu
korun. Přesto byly o 69,4 miliónu korun nižší než částka, kterou
předpokládal loňský upravený rozpočet. "Peníze městu ušetřily
získané dotace a dále přesun některých investičních akcí do
letošního roku," objasnil Malý. Celkové kapitálové výdaje činily
266 miliónů korun, což je o 44 miliónů korun méně, než
předpokládal schválený rozpočet.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

